令和２年５月１日

ハウスぶどう生産者の皆様へ

ＪＡ佐渡ハウスブドウ研究会

ハウスぶどう（シャインマスカット）現地研修会の開催について

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 みだしの件につきまして、下記によりハウスぶどう研修会を計画致しました。大変ご多忙

とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

       １．日  時  令和２年５月１９日（火）午後２時～

２．場  所  本間 清 様 圃場（佐渡市畑野）

         別紙地図参照

３．内  容 （１）今後の管理について

                  （新梢管理、房切、ジベレリン処理、等）

              （２）その他

       ４．講  師  佐渡農業普及指導センター様

       ５．出席報告  ５月１５日（金）までに各営農農機課窓口まで連絡をお願

い致します。

以上

各営農農機課連絡先

相 川 74-2061 新 穂 22-3137 小 木 86-3711

佐和田 57-2522 畑 野 66-3133 赤 泊 87-3133

金 井 63-3217 真 野 55-1030 両 津 27-5119

シャインマスカット 研修会 会場位置図

※JA 佐渡畑野営農農機課より南線を横断し、北に向かって約

５００ｍ程進んだ左手になります。

南 線

JA 佐渡畑野営農農機課

至 真野

至 新穂

北

ハウス５棟